Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

05.07.2010                                                                                                           №52

О  возложении обязанностей на ведение реестра муниципальных контрактов в администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

     В соответствии с требованиями федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Возложить обязанности на ведение реестра муниципальных контрактов на главного специалиста, юриста администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) .

2. Реестр муниципальных контрактов размещать на официальном сайте администрации Владимирской области.

3. Постановление от 09.04.2010г. №25 «О  возложении обязанностей на ведение реестра муниципальных контрактов в администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы по финансовым вопросам Живетину Валентину Ивановну.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                                  В.А.Фиохин